
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 2009 ÖBOVIKENS 

SAMFÄLLIGHETSFÖRENING. 

 

Föreningsstämma hölls söndagen 1/3, plats Strandgatan 28. 

Styrelsen har under året bestått av ordf. Sture Bender, kassör Raymond Winje, 

sekreterare Ronny Larsson (omval 2 år ), suppleanter Jörgen Ragnarssson 

(omval 1 år) och Staffan Landström (omval 1 år). 

3 st. protokollförda styrelsemöten har hållits under året och ett flertal icke 

protokollförda möten. 

Föreningen har haft 2 gemensamma arbetsdagar 28/4 där 17 personer deltog 

från 11 tomter. 29/9 deltog 15 personer från 11 tomter. 

18 tomter är nu sålda av dessa är 11 bebyggda. 

Vid föreningens brygga finns 45 båtplatser. En plats ingår i köpet av varje tomt, 5 

platser var avsedda att säljas, dessa är nu sålda av Öboviken AB. 10 båtplatser 

har hyrts ut under året av Öboviken AB. 

Badstegar har placerats ut på föreningens brygga för att underlätta för de som 

önskar bada från bryggan. Föreningen har även köpt in 2 st. fikabord som är 

placerade vid båthamnen. 

De fyra sjöbodarna är i stort sett klara, det som återstår är att färdigställa det 

elektriska och förse dörrarna med lämpligt lås. I samband med byggnationen 

anlade föreningen ett trädäck kring sjöbodarna. 

I ett samarbete med polisen har föreningen anslutits till projektet 

”Grannsamverkan”. Detta i syfte att minska risken för stölder och skadegörelse i 

föreningens område. En representant för polisen och en från försäkringsbolaget 

Dina medverkade vid informationsmötet på Cafe Lanternan på Djurgårdsudde 

den 23/7. I samband med detta skänkte försäkringsbolaget en ”frälsarkrans” som 

nu sitter på en av sjöbodarna. 

Föreningen har ålagts att lämna in prov från avloppsanläggningen till analys 3 

ggr. /år. 

Föreningens medlemmar har nu möjlighet att ansluta sig till systemet med 

optofiberkabel via Fasbit AB. 5 st. tomtägare har hittills anslutet sig 



Elavtal har tecknats med Billinge Energi, gäller 3 år. 

Föreningen har även tecknat en lämplig försäkring via Dina försäkringar. 

Föreningen har ansökt om vägbidrag hos vägverket, vilket kommer att betalas ut 

under 2011. 

Den planerade badplatsen kommer inte att iordningsställas. Öboviken AB har 

löst ut med 25000 kr. vilka istället satsats på sjöbodarna. 

Tillfälliga skyltar har satts upp vid infarterna, bommen och bryggan. Under 2010 

kommer föreningen att sätta upp permanenta skyltar. 

Öboviken AB har anlagt en ramp för sjösättning av båtar vid bryggan. 

 

 

 

Sture Bender ordf.            Raymond Winje  kassör              Ronny Larsson  sekr. 

 

 

 

 

 


